

ORDEN DE COMPRA N° 00000419/2022

Señores : TEKNOX S.A RUT N° 076389113-5
 Dirección : CARMEN COVARRUBIAS 32
 Fono : 222610682 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDADES	tapa gorro bronce 1/2 a soldar	\$1,600.00	\$9,600.00
6.000	UNIDADES	bajada corrugada fanaloza 43 cm	\$6,567.00	\$39,402.00
4.000	UNIDADES	codos bronce 1/2 so	\$867.00	\$3,468.00
10.000	UNIDADES	rodillo 12 cm esponja	\$2,667.00	\$26,670.00
2.000	UNIDADES	wc penco 20 cma piso sin asiento	\$111,667.00	\$223,334.00
5.000	UNIDADES	llave de paso 1/2 a soldar	\$3,750.00	\$18,750.00
1.000	UNIDADES	cinta adhesiva 3m super 33	\$10,672.00	\$10,672.00
3.000	UNIDADES	codo pvc sanitario 110mm	\$3,317.00	\$9,951.00
2.000	UNIDADES	cañeria de cobre 1/2 3mt c/u	\$17,367.00	\$34,734.00
6.000	UNIDADES	coplas cu de 1/2"	\$750.00	\$4,500.00
1.000	ROLLO	soldadura estaño 50% carrete	\$18,894.00	\$18,894.00
5.000	UNIDADES	perfiles 50 x 50 x2.0	\$39,466.00	\$197,330.00
6.000	ROLLO	pino 1x2	\$1,650.00	\$9,900.00
1.000	UNIDADES	tornillo hexagonal 1 1/2 punta broca	\$7,817.00	\$7,817.00
5.000	UNIDADES	soldadura e 6011 3/32' 1kg	\$4,983.00	\$24,915.00
8.000	TIRA	perfil 20x20x2mm	\$13,877.00	\$111,016.00
3.000	PAR	pomel 3/8' con golilla display 2 uni	\$1,550.00	\$4,650.00
5.000	KILO	soldadura 60/11 3/12	\$5,817.00	\$29,085.00
1.000	LITROS	anticorrosivo negro	\$24,983.00	\$24,983.00
14.000	UNIDADES	juego de pernos anclaje de baño	\$817.00	\$11,438.00
5.000	UNIDADES	terminal 1/2 hi brpmce a soldar	\$1,650.00	\$8,250.00
1.000	CAJA	ceramica muro 20x30 cm blanco caja 1,5 mt2	\$16,155.00	\$16,155.00
2.000	SET	tubo de silicona sikaflex 11fc	\$10,616.00	\$21,232.00
1.000	UNIDADES	tarugo plastico 8mm 100 uni	\$3,487.00	\$3,487.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	870,233.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000419/2022

Señores : TEKNOX S.A RUT N° 076389113-5
 Dirección : CARMEN COVARRUBIAS 32
 Fono : 222610682 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	tarugo plastico 8mm 100 uni	\$3,487.00	\$3,487.00
1.	UNIDADES	golilla corriente 1/4' 50 uni	\$1,947.00	\$1,947.00
28.	UNIDADES	canaleta 100x50mm	\$7,500.00	\$210,000.00
12.	UNIDADES	tapa final canaleta 100x50mm	\$1,900.00	\$22,800.00
27.	UNIDADES	union canaletas 100x50	\$1,600.00	\$43,200.00
4.	UNIDADES	derivacion pvc t 100x50mm para canaleta	\$8,600.00	\$34,400.00
12.	UNIDADES	angulo interior 100x50	\$2,300.00	\$27,600.00
25.	UNIDADES	angulos interior 40x16	\$1,200.00	\$30,000.00
6.	UNIDADES	caja estanca 80x80x45	\$3,000.00	\$18,000.00
2.	UNIDADES	switch tp-link tl-sg1024 24p10/100/100	\$83,894.00	\$167,788.00
1.	UNIDADES	patch panel 24b cat6	\$44,030.00	\$44,030.00
4.	UNIDADES	modulos rj45 cat6, hembra	\$14,150.00	\$56,600.00
1.	CAJA	disco traslapado 4 1/2	\$5,027.00	\$5,027.00
			Sub Total Hoja:	664,879.00
			SUB TOTAL:	\$1,531,625
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,531,625
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$291,009
			TOTAL:	\$1,822,634

SON: Un millon ochocientos veintidos mil seiscientos treinta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°526/527,558,542,541,577,573,586,798,521 Y 522/MATERIAL DE CONSTRUCCION/SUBVENCION GENERAL



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)